先行履修による大学院授業科目の単位認定申請書

法学研究科長　　殿

令和　　年　　月入学

専攻名　　　　　　　　　　　　　専攻

学籍番号

ふりがな
氏　　名

　私は、本学　　　学部在籍中に先行履修が認められ、下記の大学院授業科目の単位を修得しました。
　つきましては、修得しました大学院授業科目の単位について、入学前の既修得単位としてお認めくださるよう、「単位修得証明書」を添えて申請します。

記

	授業科目名
	単位
	授業担当教員
	修得年度

学 籍